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Hva ble midlene brukt til?       

Vi setter stor pris på midler fra NV til slike utdanningsutviklings prosjekter. Midlene i dette prosjektet 

har blitt brukt til å betale en ekstern ressursperson(gründer og tidligere bioingneiørstudent) for 

bidrag til utvikling, reise/ opphold og deltakelse på gjennomføring av innovasjonscampen. I tillegg 

har det blitt benyttet litt ressurser til å betale noe bevertning av eksperter/jury medlemmer når de 

deltok på campen (dette istedenfor timebetaling) og for en reise/opphold for en fagperson til å 

organisere og gjennomføre innovasjonscampen hybrid/digitalt med deltakelse fra studenter fra 

Campus Gjøvik.  

                     

Hvordan gikk prosjektet? (F.eks. erfaringer med bruk av digitale verktøy eller undervisningsmetoder, 

erfaringer som andre faglærere kunne lære av, osv.) 

Høsten 2022 og vår 2023 fikk vi utviklet og gjennomført av Innovasjonscampen i emnet MH2001, 

Tverrfaglig samhandling. Her deltok ca. 120 studenter fra 2 ulike studieprogrammer fordelt på 

Campus Gjøvik og Trondheim. I selve utviklingen fikk med oss representanter fra Ungt 

entreprenørskap Trøndelag og fra fagforeningene for de to ulike studieprogrammene. I selve 

gjennomføringen deltok også en grunder, en tidligere bioingeniørstudent fra NTNU samt Spark og 

TTO fra NTNU Trondheim.  

Utvikling, planlegging og gjennomføringen har vært utfordrende spesielt med tanke på 

gjennomføring på to ulike campuser. Vi valgte at studentene kunne velge om de ønsket å være med 

digitalt eller fysisk. Vi måtte derfor legge opp til digital, hybrid og fysisk gjennomføring med 

overføring av plenumsdeler hybrid mellom Trondheim og Gjøvik.  

Vi er alt i alt fornøyd med utviklingen og gjennomføringen, og har høstet verdifulle erfaringer som vi 

tar med oss videre til neste gjennomføring våren 2024. De fleste studentene deltok aktivt og leverte 

gode bidrag til innovative ideer. De gruppene som hadde fysiske presentasjoner, var de som leverte 

best. De digitale / hybride løsningene gav mer varierte bidrag. Alle studentene ble spurt om å delta i 

en skriftlig evaluering av innovasjonscampen, noe som sammen med våre egne erfaringer har 

dannet et godt grunnlag for justeringer for våren 2024 hvor vi skal ha med to nye studieprogrammer 

og nærmere 200 studenter skal delta.  

Noen av de viktigste justeringene er å øke fokuset på å utvikle et godt innhold som vil nå alle 

studentene som skal være med uavhengig av studieprogram, kun fysisk oppmøte og samarbeid i 

studentgrupper med hybrid overføring til Gjøvik, og et bredere tilfang av oppdrag studentene kan ta 

utgangspunkt i.  


